
30oz melnās betona sveķu turētāji ar lāzera logotipu

 

produkta nosaukums 30oz melnās betona sveķu turētāji ar lāzera logotipu
Elements GSJ19042401

Izmērs

Top dia: 132mm
Apakšā diaja: 144mm
augstums: 93,5mm
Svērums: 602g
Iespēja: 900ml

Iespēja atšķirīgi lielumi un sveces turētāji utt.

Paraugu ņemšanas laiks 1,5 dienas, ja produktu forma un izmērs pastāv
2.15 dienas, ja Jums ir vajadzīga jauna produktu forma un izmērs

Iepakojums 24pcs / 36pcs / 48pcs regulārā drošības iepakojumā un tā tālāk Eksporta kastītei ar olu
dalītāju

MOQ 3000
Piegādes laiks 55 dienu laikā pēc apstiprinātās rīkojuma
Maksājuma noteikumi 30 % noguldījumu iepriekš ar T / T, bilanci pēc B / L kopijas parādīšanas

Produkta iezīmes

1.augstas kvalitātes un konkurences cenas
2.ASTM testēšana
3. Eco Friendly
4.Tas ir plaši vērsts uz laulībām, partijām, mājām, bāriem utt.
5. keramikas sveces kontianeri ar transmutāciju dekorāciju ceļu















 





 
 

 

 


